
ZARZĄDZENIE Nr 88/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r.  w sprawie zasad 
prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzaniu deklaracji VAT-7 przez Gminę 

Działdowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2016r. poz. 446) oraz 
art.99 i art. 109 ust 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2016r. poz.710) 
oraz w  związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015r. (sprawa C-
276/14) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr  56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r.  w sprawie 
zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT-7 przez Gminę 
Działdowo § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie"Podumowanie (zestawienie) ewidencji podatku VAT i deklaracji VAT -
7 sporządzone przez jednostki budżetowe i zakład budżetowy Gminy Działdowo za poszczególne miesiące, po 
podpisaniu przez Dyrektora/Kierownika lub osobę upoważnioną, należy przekazać do Urzędu Gminy w terminie 
do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który ewidencje i deklaracje te zostały sporządzone. Jeżeli 15 
dzień miesiąca przypada w dzień wolny od pracy, to w/w dokumenty należy przekazać w ostatnim dniu roboczym 
poprzedzającym ten dzień.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8099CC18-7602-46B1-8BC2-796A1512594E. Uchwalony Strona 1




